Concepto

Hacienda Pablica / Patrimonio
Contribuide Neto 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimeonio Generado
Neto 2022
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2022
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2022
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Piublica/Patrimonio

<18 OCT 2023 11:12:54>

ORGANO DE FISCALIZACION SUPERIOR

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023

(Cifras en pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/
Patrimonio

Contribuido de Ejercicios Ant.

Hacienda Publica/ Exceso o
Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
del Ejercicio Actualizacién de la

Hacienda Publica /
Patrimonio /

TOTAL

64,099,268.84

64,099,268.84
0.00
0.00

61,045,389.83

61,045,389.83
0.00
0.00
0.00

Sagbd

64,099,268.84 61,045,389.83
-762,685.44
-762,685.44

0.00
0.00
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15,295,704.51
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Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2023
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2023
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2023

Bajo protesta de decir verdad declarapgg

ORGANO DE FISCALIZACION SUPERIOR
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023
(Cifras en pesos)

2,276,365.70 -3,621,273.63

11,674,430.88

2,276,365.70 -15,295,704.51

0.00

0.00

0.00

63,336,583.40 63,321,755.53 11,674,430.88

los Estados Financieros y sus notas,

ELES MARTINEZ NAVA

AUDITORA SUPERIOR DEL OFS TD@ Lula, o -.;' . PMINISTRATIVA

<18 OCT 2023 11:12:54>

TLAXCALA

ORGANO DE 51

IZACIO
SUPERIOR -
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0.00
0.00

0.00

-1,344,907.93
11,674,430.88
-13,019,338.81
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

138,332,769.81



